
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2018 20:19 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 22/12/2018

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
22/12/2018 - 18:47 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Frączek Paweł 98 MKP Gdańsk 2:08.06 627 27.61 33.88 37.33 29.24
2. Szczygieł David SO 02 Unia Oświęcim 2:08.21 625 28.06 33.07 37.70 29.38
3. Bachlaj Dorian 99 Ondraszek Bielsko B. 2:08.27 624 28.89 34.79 35.09 29.50
4. Sieradzki Kamil SO 02 Unia Oświęcim 2:08.46 621 27.55 34.10 38.73 28.08
5. Gałuszka Bruno SO 02 Unia Oświęcim 2:11.46 579 29.22 34.82 36.74 30.68
6. Blachura Oskar SO 02 Unia Oświęcim 2:12.60 565 28.71 34.54 38.14 31.21
7. Mamcarz Mateusz SO 04 Płetwal Zakopane 2:14.25 544 28.31 34.52 40.04 31.38
8. Piela Michał SO 04 Unia Oświęcim 2:15.98 524 30.38 35.54 39.22 30.84
9. Płatek Maciej SO 02 Unia Oświęcim 2:16.08 522 29.44 35.23 39.54 31.87

10. Szeląg Dawid 03 Meduza Pajęczno 2:17.37 508 28.83 37.93 38.74 31.87
11. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 2:17.52 506 29.01 35.05 41.53 31.93
12. Bartosiewicz Remigiusz SO02 Unia Oświęcim 2:17.92 502 28.90 33.88 41.76 33.38
13. Stanisławski Szymon 05 Jedynka Łódź 2:17.94 502 30.23 36.34 38.34 33.03
14. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 2:19.63 484 28.62 35.53 43.14 32.34
15. Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 2:19.93 480 28.51 35.28 41.55 34.59
16. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 2:21.66 463 28.62 36.22 45.71 31.11
17. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 2:22.07 459 30.63 38.91 40.55 31.98
18. Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 2:22.40 456 31.02 35.69 42.57 33.12
19. Cierpiał Wiktor SO 04 Unia Oświęcim 2:24.44 437 31.64 38.12 41.30 33.38
20. Juda Dominik SO 04 Unia Oświęcim 2:24.95 432 30.36 37.76 44.89 31.94
21. Uryga Marcin 05 Aquatica Pawłowice 2:29.54 394 30.84 39.34 45.68 33.68
22. Smok Jakub 05 Górnik Sosnowiec 2:32.36 372 31.90 39.12 44.94 36.40
23. Gorgosz Łukasz 06 Aquatica Pawłowice 2:32.78 369 31.80 40.30 46.21 34.47
24. Gohla Kamil 05 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:32.91 368 32.39 43.20 43.33 33.99
25. Szczepanik Kacper 05 Siemacha Kraków 2:37.33 338 34.03 39.82 48.46 35.02
26. Jurkiewicz Mikołaj 06 Sokół Mościce Tarnów 2:39.57 324 34.82 41.06 46.90 36.79
27. Malik Dawid 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:40.93 316 33.13 41.23 49.21 37.36
28. Mordarski Szymon SO 05 Ósemka Oświęcim 2:42.05 309 36.97 43.33 44.57 37.18
29. Magner Szymon 05 UKP Ruda Śląska 2:45.67 289 37.29 42.05 47.41 38.92
30. Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 2:52.02 258 40.08 46.38 48.47 37.09
31. Biemek Kamil 07 Winner Zdzieszowice 2:55.98 241 40.39 45.44 51.61 38.54
32. Szafranek Szymon 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:56.16 241 38.59 45.30 49.74 42.53
33. Kieroński Marcel 07 Nika Sport Team Kraków 3:06.37 203 42.03 48.42 58.28 37.64
34. Łacek Patryk 07 Płetwal Zakopane 3:06.78 202 42.24 46.82 58.94 38.78
35. Jarek Oskar 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:09.29 194 41.66 50.07 58.13 39.43

DYSKW. Kołodyński Dawid 04 Juvenia Wrocław
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1/4 dystansu.  (Czas: 18:46)

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny 15 lat i starsi
22/12/2018 - 18:47 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Frączek Paweł 98 MKP Gdańsk 2:08.06 627 27.61 33.88 37.33 29.24
2. Szczygieł David SO 02 Unia Oświęcim 2:08.21 625 28.06 33.07 37.70 29.38
3. Bachlaj Dorian 99 Ondraszek Bielsko B. 2:08.27 624 28.89 34.79 35.09 29.50
4. Sieradzki Kamil SO 02 Unia Oświęcim 2:08.46 621 27.55 34.10 38.73 28.08
5. Gałuszka Bruno SO 02 Unia Oświęcim 2:11.46 579 29.22 34.82 36.74 30.68
6. Blachura Oskar SO 02 Unia Oświęcim 2:12.60 565 28.71 34.54 38.14 31.21
7. Płatek Maciej SO 02 Unia Oświęcim 2:16.08 522 29.44 35.23 39.54 31.87
8. Szeląg Dawid 03 Meduza Pajęczno 2:17.37 508 28.83 37.93 38.74 31.87
9. Bartosiewicz Remigiusz SO02 Unia Oświęcim 2:17.92 502 28.90 33.88 41.76 33.38

10. Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 2:19.93 480 28.51 35.28 41.55 34.59
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2018 20:19 - Strona 2

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 22/12/2018

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 14 lat
22/12/2018 - 18:47 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Mamcarz Mateusz SO 04 Płetwal Zakopane 2:14.25 544 28.31 34.52 40.04 31.38
2. Piela Michał SO 04 Unia Oświęcim 2:15.98 524 30.38 35.54 39.22 30.84
3. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 2:19.63 484 28.62 35.53 43.14 32.34
4. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 2:21.66 463 28.62 36.22 45.71 31.11
5. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 2:22.07 459 30.63 38.91 40.55 31.98
6. Cierpiał Wiktor SO 04 Unia Oświęcim 2:24.44 437 31.64 38.12 41.30 33.38
7. Juda Dominik SO 04 Unia Oświęcim 2:24.95 432 30.36 37.76 44.89 31.94

DYSKW. Kołodyński Dawid 04 Juvenia Wrocław
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1/4 dystansu.  (Czas: 18:46)

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 13 lat
22/12/2018 - 18:47 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 2:17.52 506 29.01 35.05 41.53 31.93
2. Stanisławski Szymon 05 Jedynka Łódź 2:17.94 502 30.23 36.34 38.34 33.03
3. Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 2:22.40 456 31.02 35.69 42.57 33.12
4. Uryga Marcin 05 Aquatica Pawłowice 2:29.54 394 30.84 39.34 45.68 33.68
5. Smok Jakub 05 Górnik Sosnowiec 2:32.36 372 31.90 39.12 44.94 36.40
6. Gohla Kamil 05 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:32.91 368 32.39 43.20 43.33 33.99
7. Szczepanik Kacper 05 Siemacha Kraków 2:37.33 338 34.03 39.82 48.46 35.02
8. Mordarski Szymon SO 05 Ósemka Oświęcim 2:42.05 309 36.97 43.33 44.57 37.18
9. Magner Szymon 05 UKP Ruda Śląska 2:45.67 289 37.29 42.05 47.41 38.92

10. Szafranek Szymon 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:56.16 241 38.59 45.30 49.74 42.53

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
22/12/2018 - 18:47 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Gorgosz Łukasz 06 Aquatica Pawłowice 2:32.78 369 31.80 40.30 46.21 34.47
2. Jurkiewicz Mikołaj 06 Sokół Mościce Tarnów 2:39.57 324 34.82 41.06 46.90 36.79
3. Malik Dawid 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:40.93 316 33.13 41.23 49.21 37.36
4. Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 2:52.02 258 40.08 46.38 48.47 37.09
5. Jarek Oskar 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:09.29 194 41.66 50.07 58.13 39.43

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
22/12/2018 - 18:47 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Biemek Kamil 07 Winner Zdzieszowice 2:55.98 241 40.39 45.44 51.61 38.54
2. Kieroński Marcel 07 Nika Sport Team Kraków 3:06.37 203 42.03 48.42 58.28 37.64
3. Łacek Patryk 07 Płetwal Zakopane 3:06.78 202 42.24 46.82 58.94 38.78
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